
Пред. Предмет Професор

10:00 12:00 3B Менаџмент на финансиски институции Јадранка Мршиќ

14:00 16:00 L3 Вовед во статистика за бизнис Евица Д Јолевска Марија Андонова

14:00 16:00 3A Интернет и дигитални маркетинг комуникации Илијана Петровска Ира Бабиќ

14:00 16:00 A1;L3 Вовед во маркетинг Димитар Ковачевски

Пред. Предмет Професор

9:00 11:00 3C Монетарна економија Томе Неновски 

9:00 11:00 4A Екологија и одржлив развој Зоран Шапуриќ

16:00 18:00 2B Структури и институции на ЕУ Јелена Ристиќ

17:00 18:30 L1 Компјутерски апликации 1 (група 1) Вено Пачовски Наташа А Бојаџиевска

18:30 20:00 L1 Компјутерски апликации 1 (група 2) Вено Пачовски Наташа А Бојаџиевска

Пред. Предмет Професор

9:00 11:00 4A Јавни финансии Томе Неновски

11:30 13:30 4A Облигационо право Елена Бундалеска

12:00 14:00 3A Маркетинг истражување Илијана Петровска Надица Ј Бошковска

14:00 16:00 4A;L2 Основи на сметководство Душица С Србиновска

16:30 18:30 A2 Маркетинг менаџмент Крум Ефремов

Време

12 Март (Понеделник)
Време

ФАКУЛТЕТ ЗА ДЕЛОВНА ЕКОНОМИЈА И ОРГАНИЗАЦИОНИ НАУКИ

РАСПОРЕД ЗА ПРВ КОЛОКВИУМ (ПРОЛЕТ 2018)

13 Март (Вторник)

14 Март (Среда)
Време



Пред. Предмет Професор

11:30 13:30 4A Организациско однесување Венера Крлиу Ханџиски Македонка Димитрова

14:00 16:00 A1 Академско пишување 1 Ивана Трајаноска

14:00 16:00 4A Корпоративни финансии Душица С Србиноска

Пред. Предмет Професор

9:00 11:00 4A Вовед во МЧР Ана Томовска

11:30 13:30 4A Политика на развој на производ Димитар Ковачевски Весна Кузмановиќ

14:00 16:00 A1 Правна основа на бизнисот Кимо Чавдар

15 Март (Четврток)

Време

16 Март (Петок)

Време


